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W Krakowie nie brakuje kotów, które czekają na dom. Tym, które jeszcze go nie znalazły i wciąż czekają na
adopcję, teraz będzie mógł pomóc każdy. Dziś, 18 października w centrum handlowym Nowe Czyżyny odbywa
się kiermasz na rzecz podopiecznych Krakowskiej Fundacji Pomocy Zwierzętom „Stawiamy na Łapy”.

Pod opieką Krakowskiej Fundacji Pomocy Zwierzętom „Stawiamy na Łapy” znajduje się obecnie
niemal 350 kotów w różnym wieku. Część z nich jest już gotowa do adopcji i czeka na nowy dom, a
część znajduje się w trakcie leczenia lub profilaktyki. Każdy ze zwierzaków potrzebuje jednak troski.

I tu wsparcia może udzielić każdy, komu na sercu leży los zwierząt. Dziś, 18 października, w centrum
handlowym Nowe Czyżyny przy ul. Medweckiego 2 odbywa się kiermasz charytatywny przygotowany
przez fundację. Można na nim znaleźć m.in. rękodzieło wykonane przez wolontariuszy i przyjaciół
„Stawiamy na Łapy” oraz gadżety fundacyjne.

Całkowity dochód z ich sprzedaży jest przekazywany na sterylizację, kastrację, utrzymanie i leczenie
zwierząt. Pomóc można także na inne sposoby. Wydarzenie jest okazją do tego, aby dowiedzieć się
więcej o tym, jak odpowiedzialnie adoptować kota, a także o tym, jak zapewnić mu dom tymczasowy.

Skala pomocy fundacji jest szeroka. Jej wolontariusze zajmują się m.in. opieką nad kotami – ofiarami
wypadków i ludzkiej bezmyślności – a także ich sterylizacją i leczeniem. Organizacja wspiera
karmicieli kotów wolno żyjących i bezdomnych oraz pomaga w wyłapywaniu zwierząt na leczenie i
sterylizację. Zajmuje się także poszukiwaniem dla nich domów. Na co dzień współpracuje z ponad 140
domami tymczasowymi, w których kociaki czekają na swoje stałe rodziny.

Kiermasz trwa w godzinach od 9.00 do 19.00.

Wydarzenie odbywa się w ramach działającego w centrum handlowym Punktu Lokalnych Inicjatyw
Społecznych (PLIS). To bezpłatnie udostępniana przestrzeń, w której cyklicznie goszczą organizacje
pozarządowe oraz miejskie instytucje z Krakowa, przybliżając odwiedzającym swoją działalność.


